PAGE

проект
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положения о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих  в органах местного самоуправления  Батецкого муниципального района в новой редакции, утвержденное решением Думы Батецкого муниципального района от 25.12.2013 №256-РД
Принято Думой Батецкого муниципального района  ___ марта 2016 года
В соответствии  с областным законом Новгородской области от  25.12.2007 № 240-ОЗ "О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы Новгородской области", Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих  в органах местного самоуправления  Батецкого муниципального района в новой редакции, утвержденное решением Думы Батецкого муниципального района от 25.12.2013 №256-РД:
1.1 Заменить в пункте 1.4 раздела 1. «Организация денежного содержания и иных выплат лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления Батецкого муниципального района», в пункте 6.1 и в названии раздела 6. «Порядок осуществления единовременной на лечение и оказания материальной помощи» слова «единовременная выплата на лечение» словами «единовременная компенсационная выплата на лечение» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект внесен:

Главный специалист КОПР                                                            В.Н. Рушева

Согласовано:
Заместитель Главы администрации,

Председатель КОПР                                                                        О.А. Ковалева

Заведующий юридическим отделом                                              В.Т. Волосач                                            Председатель комитета финансов                                                  Т.Ю. Егорова

Разослать:

В дело – 1 экз., прокуратура – 1 экз., комитет финансов – 1 экз., бухгалтерия – 1 экз.

В проекте данного решения Думы Батецкого муниципального района не содержится положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.

PAGE